adequações apontadas no Parecer Preliminar. Ao fim, o Contador informou que em cumprimento ao
cronograma, hoje, às 19 horas, será realizada audiência pública da LOA 2020. Também, será feita a

apresentação da RCL e dos valores individuais das emendas impositivas que será no valor de R$

70.476,37 (setenta mil, quatrocentos e setenta e seis reais com trinta e sete centavos). Não havendo
nada mais a tratar encerrou-se a reunião na forma regimental e de que, para constar, eu, José Carlos

Betinardi, Presidente da COFT, determinei fosse lavrada a presente Ata que será assinada por mim, pelo